

Haubro Holding af 2005 ApS

Åvej 1, 7470 Karup J

CVR-nr. 29 13 15 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Fin Højgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haubro Holding af 2005 ApS Åvej 1 7470 Karup J
	CVR-nr.: 29 13 15 46
	Stiftet: 30. september 2005
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Fin Højgaard Lars Blavnsfeldt
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92.602 mod -45.025 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127.937 mod 7.791.701 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2018, udviser et resultat på -127.937 kr. mod 7.791.701 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 3.506.005 kr.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 3.496.321, nemlig fra til 3.496.321

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-92.602	-45.025
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	7.845.817
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.335</u>	<u>-21.710</u>
Resultat før skat	-127.937	7.779.082
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>12.619</u>
Årets resultat	<u>-127.937</u>	<u>7.791.701</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Overføres til overført resultat	0	791.701
Disponeret fra overført resultat	<u>-127.937</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-127.937</u>	<u>7.791.701</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	375.034
Andre tilgodehavender	233.246	11.377.535
Tilgodehavender i alt	233.246	11.752.569
Likvide beholdninger	3.496.321	0
Omsætningsaktiver i alt	3.729.567	11.752.569
Aktiver i alt	3.729.567	11.752.569

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	1.000.000
3 Øvrige reserver	950.000	0
4 Overført resultat	2.506.005	2.633.942
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Egenkapital i alt	3.506.005	10.633.942
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	138.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	649.735
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	141.788
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	211.062	0
Selskabsskat	0	188.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.562	1.118.627
Gældsforpligtelser i alt	223.562	1.118.627
Passiver i alt	3.729.567	11.752.569

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-12.619
	<u>0</u>	<u>-12.619</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
Kapitalnedsættelse	-950.000	0
	<u>50.000</u>	<u>1.000.000</u>
3. Øvrige reserver		
Kapitalnedsættelse	950.000	0
	<u>950.000</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.633.942	1.842.241
Årets overførte overskud eller underskud	-127.937	791.701
	<u>2.506.005</u>	<u>2.633.942</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	7.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-7.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
	<u>0</u>	<u>7.000.000</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Fin Højgaard

Direktions-medlem

På vegne af: Haubro Holding af 2005 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-185713758832

IP: 188.181.xxx.xxx

2019-04-05 06:41:51Z

NEM ID 

Lars Blavnsfeldt

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-522777077616

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-04-08 13:55:46Z

NEM ID 

Lars Fogtmann Juelsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32093272-RID:98494520

IP: 89.249.xxx.xxx

2019-04-09 05:39:33Z

NEM ID 

Fin Højgaard

Dirigent

På vegne af: Haubro Holding af 2005 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-185713758832

IP: 188.181.xxx.xxx

2019-04-09 08:19:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6jDWU-M5BTJ-QQETK-KH2HG-4CINN4-NXEX2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>